
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Δ ' ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ A' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Συγγρού 165, Νέα Σμύρνη, 17121
Πληροφορίες : ΛΑΖΑΡΕΤΗ Π.-ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ Α.
Τηλέφωνα : 2131617382
Ηλ. Δ/νση : http://dide-d-ath-new.att.sch.gr
Ηλ. Ταχ/μείο: mail@dide-d-ath.att.sch.gr

Νέα Σμύρνη, 16-06-2022
Αρ. Πρωτ.: 10242

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ορισμός Επιτηρητών εξετάσεων του ειδικού μαθήματος Ελεύθερου & Γραμμικού
σχεδίου, έτους 2022

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.2525/1997 (ΦΕΚ 188τ.Α΄/23-9-1997) «Ενιαίο Λύκειο, Πρόσβαση των αποφοίτων στην
τριτοβάθμια εκπαίδευση»

2. Τις διατάξεις των άρθρων 7,8 και 55 παρ.1α του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-9-1985) «Δομή
και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 60/2016 (ΦΕΚ 65 τ.Α΄/30-3-2006) «Αξιολόγηση των μαθητών Ενιαίου
Λυκείου» όπως τροποποιήθηκε με τα Π.Δ. 12/2009 (ΦΕΚ 22 τ. Α’/13-2-2009) και Π.Δ. 21/2011
(ΦΕΚ 72 τ.Α΄/7-4-2011».

4. Της υπ΄ αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002)»Καθορισμός
των ειδικότερων καθηκόντων …. των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε , συμπληρώθηκε με
την υπ΄ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Κ.Υ.Α (ΦΕΚ 6273/τ.Β ΄/28-12-2021) «Καθορισμός των
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» και ισχύει σήμερα.

5. Την υπ΄ αριθ. Φ253.2/40410/Α5/08-04-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα: Α)«Καθορισμός
προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων μαθημάτων ημερησίων και Εσπερινών Γενικών
Λυκείων, έτους 2022» Β) Καθορισμός προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων μαθημάτων
ημερησίων και Εσπερινών ΕΠΑΛ γενικής παιδείας και ειδικότητας έτους 2022 Γ) Καθορισμός
προγράμματος Πανελλαδικών Εξετάσεων Ειδικών Μαθημάτων και Μουσικών Μαθημάτων
έτους 2022, για εισαγωγή υποψηφίων σε τμήματα που απαιτείται η εξέτασή τους Δ) Ορισμός
προθεσμίας υγειονομικής εξέτασης και πρακτικής δοκιμασίας των υποψηφίων για εισαγωγή
στα ΤΕΦΑΑ, έτους 2022(ΑΔΑ:6ΩΟΣ46ΜΤΛΗ-ΛΔ3)

                               1 / 6



6. Το υπ΄αριθμ. Φ.251/69917/Α5/07-06-2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Εξεταστικά κέντρα
ειδικών μαθημάτων έτους 2022 (ξένες γλώσσες-σχέδια-μουσική)

7. Την υπ’ αρθιμ. Φ.251/68632/Α5/03-06-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Ορισμός
Εξεταστικών Κέντρων Ειδικών Μαθημάτων και κατανομή υποψηφίων έτους 2022

8. Τις υπ’ αριθ. Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης της Δ.Ε Δ΄ Αθήνας α) 8060/16-05-2022 με α/α
42.500 Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:Ω28Ρ46ΜΤΛΗ-37Ω) β) 8061/16-05-2022 με α/α
42.499 Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:6Φ3Ν46ΜΤΛΗ-ΛΟΗ) γ) 8062/16-5-2022 με α/α
42.498 Δ.Υ.Ε.Ε.Ν. ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:ΨΔΧΕ46ΜΤΛΗ-ΠΨΨ) δ) 8063/16-5-2022 με α/α
42.497 Δ.Υ.Ε.Ε. Ν.ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:Ω8Σ946ΜΤΛΗ-ΚΓΡ)

9. Τις υπ’ αριθ. Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης της Δ.Ε Δ΄ Αθήνας α) 9300/31-05-2022 με α/α
46291 Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:9Ψ2Ι46ΜΤΛΗ-7ΔΕ) β) 9302/31-05-2022 με α/α
46293 Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:6Ρ1246ΜΤΛΗ-ΙΞΔ) γ) 9303/31-05-2022 με α/α
46294 Δ.Υ.Ε.Ε.Ν. ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:6Ζ0Ι46ΜΤΛΗ-ΞΕΨ) δ) 9600/02-06-2022 με α/α
47655 Δ.Υ.Ε.Ε. Ν.ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:6ΟΛΘ46ΜΤΛΗ-ΥΒΣ) ε) 9601/02-06-2022 με α/α
47654 Δ.Υ.Ε.Ε. Ν.ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΑΣ (ΑΔΑ:6Κ8Ψ46ΜΤΛΗ-ΓΒ5)

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε επιτηρητές για το Εξεταστικά Κέντρα της Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας, στα οποία θα διενεργηθούν οι
εξετάσεις του ειδικού μαθήματος Ελεύθερο & Γραμμικό Σχέδιο έτους 2022, ως εξής:

                               2 / 6



1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ

Αριθμός αιθουσών: 17, Αριθμός επιτηρητών: 89

A/A AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧ. ΥΠΗΡΕΤ.
1 170719 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ05 7ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
2 058466343 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
3 709140 ΑΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86.50 ΕΕΕ ΓΥΜΝ.-ΛΥΚ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
4 210416 ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ06 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
5 206174 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΛΛΗΝΙΚΟ
6 183116 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 5ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
7 184592 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ08 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΛΛΗΝΙΚΟ
8 152890724 ΑΝΝΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
9 175068 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
10 166312 ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
11 169560 ΑΡΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
12 158852430 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.50 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
13 720845 ΒΑΛΤΑΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
14 166862 ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
15 195912 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ81 4ο ΓΥΜΝ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
16 700821 ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΑΥΡΟΥ
17 198835 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
18 155806 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
19 171051 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ06 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΛΛΗΝΙΚΟ
20 126147090 ΓΚΙΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ78 12ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
21 178915 ΓΚΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ01 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
22 206929 ΓΥΦΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
23 182906 ΓΩΓΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ08 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
24 172483 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
25 201381 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
26 221204 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
27 213102 ΔΡΟΥΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
28 101120987 ΖΑΜΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΤΕ01.19  2ο ΣΕΚ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
29 172369 ΖΑΧΟΥ ΡΙΤΑ ΠΕ82 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
30 177113 ΖΕΚΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ81 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
31 215049 ΖΩΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ84 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
32 163956 ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΛΛΗΝΙΚΟ
33 171320 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ08 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
34 160119 ΙΩΑΝΝΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
35 192968 ΚΑΒΡΟΧΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
36 159502415 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΔΑΦΝΗ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
37 229584 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ91.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
38 140402207 ΚΟΡΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
39 165663 ΚΟΥΓΙΑΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΛΛΗΝΙΚΟ
40 191622 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ84 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
41 070651176 ΚΡΑΣΑ ΟΛΓΑ ΠΕ04.02 ΕΕΕ ΓΥΜΝ.-ΛΥΚ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
42 181101 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
43 207285 ΛΑΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 5ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
44 117898022 ΛΑΤΣΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
45 173163 ΛΙΟΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ01 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
46 711261 ΜΑΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
47 177798 ΜΑΚΡΟΓΚΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ88.02.50 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
48 132565948 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΕΣΠ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ
49 147191783 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
50 156618037 ΜΑΡΔΙΡΟΣΙΑΝ ΡΟΖΑ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
51 204042 ΜΗΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
52 211590 ΜΟΙΡΑΣΓΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ81 8ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
53 158036973 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.50 5ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
54 169446 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 6ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
55 158665 ΜΠΑΜΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ

                               3 / 6



56 196798 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
57 227444 ΜΠΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
58 169909 ΜΠΟΥΜΠΟΥΣΗ ΟΛΓΑ ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
59 195301 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
60 700056 ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
61 203382 ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
62 184090 ΝΙΚΟΛΟΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ04.05 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
63 224193 ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
64 193479 ΞΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
65 187736 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
66 179600 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
67 174213 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝ. ΕΥΑΓΓ. ΣΧ. ΣΜΥΡΝΗΣ
68 169113 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
69 211228 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ04.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
70 212341 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
71 197417 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
72 170930 ΠΕΤΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
73 227629 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
74 214942 ΠΡΑΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ81 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
75 194761 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ82  2ο ΣΕΚ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
76 201977 ΣΟΥΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
77 123144646 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
78 175734 ΣΤΡΙΦΤΟΜΠΟΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 5ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
79 067081127 ΣΥΡΜΑ ΝΙΚΗ ΠΕ04.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
80 103984122 ΤΖΙΑΦΕΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ05 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
81 137963699 ΤΣΑΠΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ
82 401096 ΤΣΙΑΛΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
83 193692 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 3ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
84 199174 ΦΑΣΣΟΥ ΕΜΜΑΝΩΛΙΑ ΠΕ11 5ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
85 191525 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 3ο ΓΕΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
86 204203 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 6ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
87 211799 ΧΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
88 108065677 ΧΑΤΖΗΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
89 213451 ΧΑΤΖΗΧΗΔΙΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.04 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

4ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΣΧΕΔΙΟ

Αριθμός αιθουσών: 27, Αριθμός επιτηρητών: 106

A/A AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧ. ΥΠΗΡΕΤ.
1 175218 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
2 153967717 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 14ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
3 190613 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
4 204432 ΑΝΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
5 163853 ΑΠΑΛΟΔΗΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
6 117186669 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 3ο ΓΕΛ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
7 181012 ΑΡΜΠΕΡ ΚΟΡΙΝΑ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
8 176878 ΑΣΠΡΟΓΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ08 8ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
9 139453855 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.01 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ
10 168346 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 6ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
11 213065 ΓΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
12 160815 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ78 3ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
13 171053 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 5ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
14 174481 ΓΙΟΒΑΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ88.01 1ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
15 209859 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
16 146901554 ΓΡΑΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΠΕ79.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
17 206178 ΔΑΒΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
18 193948 ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
19 165586 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ

                               4 / 6



20 195161 ΖΩΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
21 196742 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ
22 146288386 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.50 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
23 105189171 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ02 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ
24 159195 ΙΑΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
25 191718 ΚΑΖΑΜΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82  3ο Ε.Κ. ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
26 188644 ΚΑΖΝΕΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
27 222083 ΚΑΙΡΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
28 142817863 ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
29 130570987 ΚΑΛΟΤΥΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 7ο ΓΕΛ Ν.ΣΜΥΡΝΗ
30 704470 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ ΕΛΠΙΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΑΥΡΟΥ
31 184802 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
32 222947 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 12ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
33 158606 ΚΑΡΡΑ ΒΑΛΣΑΜΙΑ ΠΕ79.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
34 191619 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
35 168391 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΝΑ ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
36 199080 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
37 206184 ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ86 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
38 167511 ΚΟΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 3ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
39 171581 ΚΟΥΚΟΥΜΠΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
40 271001 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
41 100363096 ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 6ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
42 206446 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 5ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
43 191519 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ78 13ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
44 046153206 ΚΡΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΙΔ. ΓΕΛ - Γ. ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ
45 190192 ΚΩΒΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.04 1ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
46 157339206 ΛΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
47 170726 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 8ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
48 214400 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
49 198599 ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2ο ΓΕΛ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
50 212785 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 7ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
51 173165 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
52 155313 ΜΑΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 12ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
53 157223 ΜΑΤΣΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
54 198874 ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
55 204977 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ89.02 7ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
56 178140 ΜΟΥΤΣΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
57 173174 ΜΠΑΦΟΥΤΣΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ01 2ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
58 039726883 ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 7ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
59 143679 ΜΠΕΤΣΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ11 7ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
60 189430 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΜΟΥ
61 221569 ΜΠΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 14ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
62 172561 ΝΤΑΒΑΖΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΓΛΥΦΑΔΑΣ
63 176050 ΝΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
64 226041 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
65 192800 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
66 056409783 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 7ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
67 106914438 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΙΜΟΥ
68 218143 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ
69 143731334 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΑΥΡΟΥ
70 066900300 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
71 134049372 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
72 176839 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ07 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
73 214806 ΠΑΠΑΚΑΜΜΕΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ
74 192219 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 2ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
75 101217091 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ88.02.50 ΕΕΕ ΓΥΜΝ.-ΛΥΚ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
76 182854 ΠΑΠΠΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ06 8ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
77 181568 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ78 7ο ΓΕΛ Ν.ΣΜΥΡΝΗ
78 199352 ΠΑΤΣΑΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 6ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
79 212886 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
80 704614 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
81 128112926 ΠΕΤΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

                               5 / 6



82 160673 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 14ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
83 179662 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
84 178577 ΠΗΛΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 12ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
85 196830 ΠΟΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
86 172342 ΠΡΟΒΙΣΤΑΛΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ88.02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
87 157326 ΣΑΚΚΗ ΡΑΧΗΛ ΠΕ08 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΤΑΥΡΟΥ
88 909099 ΣΑΝΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
89 183892 ΣΕΛΕΒΙΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝ. ΕΥΑΓΓ. ΣΧ. ΣΜΥΡΝΗΣ
90 146996225 ΣΙΑΒΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08.50 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΛΙΜΟΥ
91 173200 ΣΙΟΥΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
92 152993 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
93 046687820 ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΕ01.19 3ο ΕΠΑΛ ΤΑΥΡΟΥ
94 217377 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ ΜΟΣΧΑΤΟΥ
95 165476 ΤΡΕΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 6ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
96 202990 ΤΡΙΠΟΛΙΤΣΙΩΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ04.05 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
97 202938 ΤΣΑΝΤΑΝΗ ΜΑΡΟΥΣΩ ΠΕ04.04 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
98 155581320 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 5ο ΓΥΜΝ.  ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
99 125400304 ΦΑΡΜΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
100 033095431 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
101 179848 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 8ο ΓΥΜΝ.  Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
102 400864 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  Π. ΦΑΛΗΡΟΥ
103 200519 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 6ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
104 183690 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ
105 400719 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ
106 202139 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 5ο ΓΥΜΝ.  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

 Ο Διευθυντής

 Γιαλούρης Παρασκευάς

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

